

رهبر انقلاب اسلامی برخی اقدامات دستگاه‌های دولتی و نظارتی را به "ایجاد سرعت‌گیر" در مسیر تحرک بخش خصوصی تشبیه کردند و گفتند: یک مسئله که انسان را شرمند می‌کند، واردات تولیدات مشابه داخل است که عملاً به ضرر کارگر و تولیدکننده است و راه را برای به زانو درآوردن سرمایه‌گذار داخلی در مقابل رقابتی خارجی هموار می‌کند.

به گزارش بازارکار، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از کارآفرینان، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی، پیشرفت‌ها و ابتکارات بخش خصوصی را مایه امید و حرکت خواندند و با ضروری دانستن کار جدی رسانه‌ای برای آگاه شدن مردم به ویژه جوانان از این دستاوردهای خرسندکننده، تأکید کردند: نظام تصمیم‌گیری و اجرایی کشور به عنوان یک الزام کاملاً جدی، به بخش خصوصی کمک کند و موانع را از مسیر تحرک و پیشرفت آن بردارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جلسه امروز را بسیار شیرین و مفید و سخنان و گزارش‌های فعالان اقتصادی را به‌خصوص با توجه به تلاش دشمنان برای ایجاد فضای یاس و ناامیدی، مایه حیات و پیشرفت برشمردند و گفتند: متأسفانه به علت کم‌کاری‌های رسانه‌ای، جوانان، دانشجویان و قشرهای دیگر از این خبرهای خوش و پیشرفت‌هایی به دست آمده مطلع نیستند که مسئولان این امر باید با بحث و بررسی دقیق، یک کار مهم رسانه‌ای را در این زمینه برنامه‌ریزی و اجرا کنند. ایشان با اشاره به ۵ دیدار با فعالان اقتصادی در سال‌های اخیر گفتند در سال ۹۸ و در اوج تحریم‌ها و تهدیدهای مضاعف، تولیدکنندگان و کارآفرینان را فرماندهان خط مقدم جنگ اقتصادی نامیدیم و رشد تولید را خواستار شدیم که جلسات سال‌های بعد نشان داد بخش خصوصی در روند افزایش قدرت و خلاقیت حرکت می‌کند و امسال هم مشخص شد که فعالان اقتصادی با تجربیات میدانی خود، به‌دنبال گسترش تولید و افزایش سرمایه‌گذاری هستند. رهبر انقلاب با اشاره به بازدید دیروز از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت افزودند: این نمایشگاه بخش کوچکی از واقعیت کشور را نشان می‌دهد اما در عین حال آشکار می‌کند که بخش خصوصی با وجود فشارها و تحریم‌ها و تهدیدات، به سطح قابل قبولی از پیشرفت دست یافته و حرکت کشور رو به جلو است که باید این نعمت بزرگ الهی را قدر بدانیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگرچه بخش خصوصی در زمینه اقتصاد از مصادیق پیشرفت کشور است اما در عرصه علم و تحقیق و بخش‌های دیگر هم نشانه‌های پیشرفت آشکار است؛ البته مشکلات، عیوب و نواقص هم کم نیست که رفع آنها به ما مسئولان برمی‌گردد.

ایشان توجه مسئولان به ظرفیت‌ها و توانایی‌های داخلی را به‌ویژه با توجه به تحریم‌ها و فشارها، کاملاً ضروری دانستند و افزودند باید از این ظرفیت‌ها کاملاً بهره‌برداریم. رهبر انقلاب بازدید سران سه‌قوه و دیگر مسئولان را از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت، مفید و ضروری خواندند و گفتند: سال گذشته نیز شهید رئیسی پس از بازدید از نمایشگاه بسیار خرسند و امیدوار شده بود.

ایشان دغدغه‌مندی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای پیشرفت کشور را، نقطه برجسته نمایشگاه دیروز و دیدار امروز خواندند و گفتند: البته موضوع درآمد نیز طبعاً مورد توجه سرمایه‌گذاران است اما مشخص است که غالباً، بیشتر از توجه به افزایش درآمد، به حل مشکلات و پیشرفت کشور توجه دارند.

**نظام تصمیم‌گیری به مفهوم واقعی کلمه به بخش خصوصی کمک کند**  
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر وظیفه جدی مسئولان برای رفع گله‌های فعالان اقتصادی گفتند: نظام تصمیم‌گیری و اجرایی به مفهوم واقعی

کلمه "باید" به بخش خصوصی کمک و موانع پیشرفت آن را رفع کنند. ایشان برخی اقدامات دستگاه‌های دولتی و نظارتی را به "ایجاد سرعت‌گیر" در مسیر تحرک بخش خصوصی تشبیه کردند و گفتند یک مسئله که انسان را شرمند می‌کند، واردات تولیدات مشابه داخل است که عملاً به ضرر کارگر و تولیدکننده است و راه را برای به زانو درآوردن سرمایه‌گذار داخلی در مقابل رقابتی خارجی هموار می‌کند.

رهبر انقلاب پیگیری آقای عارف معاون اول رئیس جمهور از وزیران را برای رفع چنین موانعی، الزامی برشمردند و گفتند ممکن است رفع موانع نیاز به اصلاح قوانین و مقررات داشته باشد که باید انجام شود. ایشان کمک به بخش خصوصی را به معنای سهل‌انگاری در قبال برخی سوه‌استفاده‌کنندگان ندانستند و افزودند: باید در عین افزایش مراقبت‌ها، کمک‌ها را هم برای کسانی که خواهان پیشرفت کشور هستند افزایش داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، عمل به سیاست‌های اصل ۴۴ را اقدامی مهم در رفع موانع رشد اقتصادی کشور خواندند و گفتند: این سیاست‌ها مورد تأیید همه مسئولان و صاحب‌نظران قرار گرفت اما مسئولان ذریبط باوجود توصیه‌های مکرر، به آن‌ها عمل نکردند و این مسئله از علل تنزل اقتصادی کشور در دهه ۹۰ بود.

## رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از کارآفرینان:

### نظام تصمیم‌گیری و اجرایی کشور به عنوان یک الزام کاملاً جدی، به بخش خصوصی کمک کند



دعوت به همکاری

## استخدام در کانون زبان ایران

**کانون زبان ایران به عنوان قدیمی ترین، بزرگ ترین و معتبرترین موسسه آموزش زبان با حدود یکصد سال قدمت در خاورمیانه، برای تکمیل کادر آموزشی خود در سراسر کشور از طریق آزمون، مصاحبه و دوره آموزشی اقدام به جذب مدرس در بخش های غیرانگلیسی می نماید مهلت ثبت نام تا ساعت ۲۳ روز جمعه ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۳ می باشد**

### شرایط داوطلبان شرکت در آزمون جذب مدرس زبان های غیر انگلیسی زبان فرانسه:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان فرانسه در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان فرانسه  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان فرانسه و دیپلم سطح B2 کادر مشترک اروپایی

### زبان آلمانی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان آلمانی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان آلمانی  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان آلمانی و دیپلم سطح B2 کادر مشترک اروپایی

### زبان اسپانیایی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان اسپانیایی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان اسپانیایی و دیپلم سطح B2 کادر مشترک اروپایی

### زبان ایتالیایی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان ایتالیایی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان ایتالیایی  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان ایتالیایی و دیپلم سطح B2 کادر مشترک اروپایی

### زبان روسی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان روسی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان روسی  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان روسی و دیپلم سطح B2 کادر مشترک اروپایی

### زبان عربی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان عربی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان عربی  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان عربی و مدرک گواهی عالی ۴ کانون زبان ایران

### زبان چینی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان چینی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان چینی  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان چینی و مدرک HSK5 به بالا

### زبان ترکی استانبولی:

حداقل سن ۲۲ سال و حداکثر ۵۰ سال

دارا بودن یکی از مدارک زیر:

مدرک پایان تحصیلی دانشگاهی زبان ترکی استانبولی در مقطع کارشناسی و بالاتر  
گواهی اشتغال به تحصیل در ترم آخر مقطع کارشناسی رشته زبان ترکی استانبولی

مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان ترکی و مدرک تومر  
مدرک پایان تحصیل دانشگاهی غیر زبان ترکی و مدرک TTC نکات مهم:  
داوطلبان آزمون جذب مدرس لازم است قبل از اقدام به تکمیل اطلاعات اولیه ثبت نام، جدول مراکز را با دقت مطالعه نموده و شهر و زبان مدنظر خود را انتخاب نمایند. بدیهی است اطلاعات ثبت شده در زمان ثبت نام اینترنتی پس از دریافت کد رهگیری قابل تغییر نیست.

محل اشتغال به تدریس پذیرفته شدگان نهایی آزمون جذب مدرس بر اساس استان انتخابی در مرحله ثبت نام تعیین می شود. لذا داوطلبان در انتخاب استان و شهر خود نهایت دقت را بعمل آورند.  
محل اشتغال به تدریس پذیرفته شدگان در شهر محل خدمت بر اساس نیاز مراکز آموزشی و به تشخیص مدیر استان و تأیید معاون آموزشی تعیین می شود.

پذیرش نهایی داوطلبان بعد از تأیید علمی و شروع به تدریس ایشان منوط به تأیید دفتر حراست و هسته گزینش می باشد.

پذیرفته شدگان نهایی قبل از شروع به کار ملزم به ارائه سفته ۱۰۰ میلیون تومانی می باشند. **مراحل آزمون جذب مدرس غیرانگلیسی:**  
**ثبت نام:** ثبت نام جهت شرکت در آزمون جذب مدرس از روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ آغاز و در ساعت ۲۳ روز جمعه ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ پایان می پذیرد.

**چاپ کارت:** مهلت چاپ کارت شرکت در آزمون و مشاهده محل حوزه امتحان کتبی مراکز آموزشی روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ از طریق همین

ابراز خرسندی از تلاش بخش خصوصی برای دستیابی به رشد ۸ درصد ایشان با ابراز خرسندی از تشکیل کارگروه‌های تخصصی در بخش خصوصی برای دستیابی به رشد ۸ درصد افزودند: این صاحب‌نظران با بررسی توانایی‌ها و آماده کردن طرح‌های سرمایه‌گذاری، راه حل مشکلات را مشخص کرده‌اند که مسئولان دولتی باید جداً نتایج کار این کارگروه‌ها را دنبال و اجرا کنند.

رهبر انقلاب با انتقاد از کسانی که تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد را امکان‌ناپذیر می‌دانند و آن را به سرمایه‌گذاری‌های ناممکن و هنگفت خارجی منوط می‌کنند افزودند: صاحب‌نظرانی که در کارگروه‌های تخصصی، رشد ۸ درصد را پیگیر هستند، آن را به "این‌گونه سرمایه‌گذاری‌های خارجی" منوط نکرده‌اند و با تمرکز بر توانایی‌های داخلی به دنبال تحقق آن هستند و دولت باید حتماً به آنها توجه و کمک کند.

ایشان با اشاره به ضرورت استمرار رشد بالای اقتصادی گفتند رشد ۸ درصدی البته معجزه نمی‌کند اما اگر استمرار پیدا کند و عوائد و نتایج آن عادلانه تقسیم شود، وضع کشور تغییر محسوس خواهد کرد. رهبر انقلاب حضور در مجامعی مانند بزرگس را هم مهم دانستند و با اشاره به ضرورت فعالیت مسئولان دیپلماسی کشور برای بهره‌مندی حداکثری از این

فرصت بزرگ گفتند: سامانه مالی بریکس که تبادل مالی با ارزهای کشورهای عضو را ممکن می‌کند، ظرفیت مهمی است.

ایشان حذف هر چه ممکن دلار از مبادلات تجاری را ضروری برشمردند و گفتند: این کار که رئیس‌جمهور محترم هم به دنبال آن هستند، کاری بزرگ و مهم و در کارزار اقتصادی، حرکتی بسیار قاطع و تعیین‌کننده است و بانک مرکزی باید میدان را برای تخصیص ارزهای دیگر بازکند، البته انجام آن عکس‌العمل‌هایی خواهد داشت اما دست کشور را قوی‌تر می‌کند. ایشان با اشاره به گلایه دیروز یکی از تولیدکنندگان در نمایشگاه مبنی بر طولانی‌تر شدن زمان صدور یک مجوز با وجود تذکر این موضوع در سخنرانی سال گذشته رهبری، خاطر نشان کردند: من از این مسئله واقعاً شرمند شدم. این مسائل را باید حل کرد و حل آنها در گرو باور و پایبندی عملی به ضرورت کمک به بخش خصوصی است به‌گونه‌ای که بخش خصوصی احساس کند که پشتش به کمک‌های دولتی گرم است و امور بدون مانع‌تراشی، سهل و روان انجام می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سرزندگی و پیروزی مقاومت در ماجرای غزه را مصداق تحقق سنت الهی پیروزی در صورت مقاومت خواندند و گفتند: هر جا از طرف بندگان خوب خدا ایستادگی باشد، پیروزی حتمی است.

ایشان با اشاره به سخنانی ناشی از توهم و خیالیافی مبنی بر ضعف شدن ایران، تأکید کردند: آینده نشان خواهد داد که چه کسی ضعیف شده است همچنانکه صدام نیز به خیال ضعیف شدن ایران، تهاجم را آغاز کرد و ریگان هم با همین خیال به او کمک‌های آنچنانی کرد اما سرانجام آن دو و ده‌ها متوهم دیگر، همه به درک واصل شدند و جمهوری اسلامی روز به روز رشد پیدا کرد که این تجربه به فضل الهی قابل تکرار است.

دیدگاه های کارآفرینان در محضر رهبر انقلاب

در ابتدای این دیدار ۱۳ نفر از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی، آقایان و خانم‌ها: پیام خلیلی، از حوزه تجهیزات صنایع نفت و گاز، رضا حاجی کریم، از صنعت آب و فاضلاب، زهره منوچهری، فعال حوزه زعفران، گیاهان دارویی و بخش تعاونی، علی مخدومی، تولیدکننده پژه‌های داغ توربین گازی، شهریار صفاری، فعال حوزه دامپروری و صنایع لبنی، رضا رضایی، تولیدکننده قطعات خودرو، مجتبی دستمالچیان، از صنعت نساجی، منصور نجمی نیا، از صنعت معدن، علیرضا فرهادی، فعال حوزه اینترنت اشیا و میکروالکترونیک، صدف تاجر، تولیدکننده کالاهای مادر و کودک، مسعود پورجولا، از صنعت گاز و LNG مهم مؤمنی، فعال حوزه انرژی و سید امیر مؤید علانی، فعال حوزه سانتریفیوژهای صنعتی به بیان پیشرفت‌ها، چالش‌ها و پیشنهادها پرداختند. طراحی و اجرای الگوهای نوین جذب و آموزش دانشجویان صنعتی، ضرورت ایجاد وحدت رویه و ثبات در بخشنامه‌های مالی دولت، لزوم متناسب‌سازی قوانین تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان در نظام بانکی، سهم پایین تعاونی‌ها از اقتصاد کشور، توانمندسازی کشور در رقابت بین‌المللی، تخصیص نقشه‌راه ۲۰ ساله برای صنعت خودرو به عنوان سند بالادستی و ایجاد ثبات بلندمدت در قوانین این حوزه، توجه به ظرفیت‌های صنعت نساجی با جلوگیری از واردات بی‌رویه پارچه‌های خارجی و قاچاق پوشاک، ضرورت الزام بخش دولتی و صنایع مادر به استفاده از فناوری‌های هوشمند، لزوم ارائه مشوق به صنایع فعال در مناطق کمتربرخوردار و ضرورت میاززه قاطع با هرگونه فساد در ارتباط با مسائل بخش خصوصی از جمله محورهای مطرح شده سخنرانان این مراسم بود.

# اقتصاد ایران

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه آزمون کانون زبان ایران می باشد، جهت مشاهده متن کامل و دریافت دفترچه شرایط استخدام به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000hJG> مراجعه نمایید